СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2022                                  № 391/4-с

О   безвозмездной    передаче  транспортного
средства в   собственность   администрации
г. Углегорска (Донецкая Народная Республика)

       В целях оказания гуманитарной помощи населенным пунктам Донецкой
Народной  Республики,  на  основании  Указа  Президента  Российской
Федерации от 10.06.2022 года №373-с, устава муниципального образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,
Соглашения  о  развитии  сотрудничества  между  Ленинградской  областью
(Российская  Федерация)  и  городом  Енакиево  (Донецкая  Народная
Республика) от 12.06.2022 года

РЕШИЛ:

1.  Передать   безвозмездно  в  собственность  администрации  г.  Углегорска
(Донецкая  Народная  Республика)  транспортное  средство:  автобус  для
перевозки  детей  ПАЗ  32053-70,  2017  года  выпуска,  идентификационный
номер (VIN) Х1M3205BX0002430;  год  изготовления  2017,  цвет  –  желтый,
модель, № двигателя- 523420 Н1002649, государственный регистрационный
знак  О  758  СУ  47;  балансовой  стоимостью 1 782  000,  00  (один  миллион
семьсот  восемьдесят  две  тысячи)  рублей  00  копеек,  в  целях  оказания
гуманитарной помощи.
2. Исполнение настоящего решения возложить на муниципальное казенное
учреждение «Административно-хозяйственный комплекс»  муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской
области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную
комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                    Е.Г.Антонова